dent il ne refle plus que les lacs de foie rouge. Pris fur l'o

riginal à Marmonnas.

Echange entre les Abbés de S. Melaïne & de

Sainte Croix de Guingamp.

UNiverfis ad quos prsfentes litters pervenerint,

frater Herveus humilis Abbas S. Melanii Rhe-

donenfis totufque ejufdem loci Conuentus, falut. in

omnium Salvatore. Noveritis quod nos de commu-

ni affenfu noftro permutavimus Prioratum noftrum

Beats Maris de Rocha-derriani Trecorenfis Dio

cefis cum omnibus pertinentiis fuis cum religiofis

viris & honeftis Abbate & Conventu Sands Crucis

de Guingampo dids Diocefis pro Prioratu Beatae

Magdalenae ipforum Abbatis & Conventus de fub

Moncontour Briocenfis Diocefis cum omnibus per

tinentiis fuis & Capellam Sandi Quirini cum terris

& fuis omnibus pertinentiis , & cum omni jure &

diftridu eorumdem Prioratus & Capells, ex com-

muni aflenfu fimiliter ipforum Abbatis & Conven

tus Sands Crucis de Guingampo didum Prioratum

noftrum cum omnibus pertinentiis fuis,& cum om

ni jure quod ibidem habebamus vel habere debeba-

mus& poteramus, eidemAbbati & Conventui San

ds Crucis & eoi urn Abbatis concedentes inperpe-

tuum poffidendum. Confiderantes tarnen redditus

didi Prioratus de Moncontour ampliores eñe & ma

jores redditibus Beata Maris de Rocha-derriani ,

ne altera didarum Ecdefiarum per aliam lsdatur ,

aflignavimus & concedimus di<äis Abbati Sc Con

ventui Sands Crucis in augmentum reddituum di

di Prioratus de Rocha-derriani centum folidos an

nul redditus percipiendos annuatim in furno noftro

Prioratus Sandi Salvatoris de Guingamp his termi

nis, videlicet infra odavamNativitatis beatijohan-

nis Baptifts quinquaginta folidos currentis mone

tae , infra odavam Nativitatis Domini fubièquentis

quinquaginta folidos per manum furnarii didi fur-

ni. Et fi didus furnarius deficeret in folutione di-

¿Rorum denariorum terminis antedidis , vel in ali-

quo ipibrum terminorum conceflimus & volumus

quod did! Abbas & Conventus Sands Crucis , vel

aJiquis ipibrum habens ad hoc mandatum poflint in

craftino termini ignem amoveré de dido furno no

bis vel Priore didi Prioratus Sandi Salvatoris mi

nime fuper hoc requiGtis , ita quod didus fuinus

non coquat donee de didis denariis eifdem reli

giofis fuerit fàtisfadum. Et fi , quod abfit, didus

furnus vel non fit, vel ad aliam manum deveniat ,

volumus & concedimus, quod didus Prioratus San

di Salvatoris de aliis facultatibus fuis teneatur red-

dere didis Religiofis didos centum folidos annua

tim terminis antedidis, & ii Prior didi Prioratus